檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：孔令文

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機2

739

傳真：(02)29602334

電子信箱：AA3981@ms.ntpc.gov.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國103年2月13日

發文字號：北教中字第1030255046號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有2個附件，驗證碼：000ZWHXZH）

主旨：有關本市辦理「103學年度高級中等學校重點群科特色招

生甄選入學」相關招生資訊暨集體報名作業日程，惠請 貴

局(處)協助函轉轄屬國中公告周知，請 查照。

說明：

一、依據「新北市103學年度高級中等學校重點群科特色招生

甄選入學實施計畫」辦理。

二、本市103學年度高級中等學校重點群科特色招生甄選入學

，業經本局103年1月13日北教中字第10300321281號函核定

公告，計有三重商工等9校11類科，預計招收400名學生(

如附件1)。

三、本案相關招生簡章、考試期程及術科測驗考題範例等最新

資訊，請至主委學校(新北市立三重商工)免費下載參閱，

網址為：http://www.scvs.ntpc.edu.tw/feature。

四、欲報名本市103學年度高級中等學校重點群科特色招生甄

選入學者，需另逕洽新北市立三重商工購買「學生報名資

8

1030029436

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/02/14

■■■■■■■

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

料袋及報名表單」，電話：(02)2971-5606分機203、204、

206註冊組。

五、本市103學年度高級中等學校重點群科特色招生甄選入學

採二階段(書面審查、術科測驗)報名，非新北市轄屬國中

集體報名時段說明如下：

(一)第一階段書面審查報名：

１、103年3月3日(星期一)：臺北市各國中。

２、103年3月4日(星期二)：基隆市各國中。

３、103年3月6至3月7日(星期四至星期五)為其他縣市國

中、非應屆畢(結)業生及其他個別報名。

(二)第二階段術科測驗報名：

１、103年4月1日(星期二)：臺北市各國中。

２、103年4月2日(星期三)：基隆市各國中。

３、103年4月3日(星期四)為其他縣市國中、非應屆畢(結

)業生及其他個別報名。

六、檢附本市103學年度重點群科特色招生甄選入學簡章重點

摘要表、重要招生作業日程表、國中報名共同注意事項，

如附件2、3、4。

正本：臺北市政府教育局、基隆市政府教育處、桃園縣政府教育局、新竹市政府教育處

、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育

處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教

育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府

教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局

副本：教育部國民及學前教育署、新北市立三重高級商工職業學校、新北市立瑞芳高級

工業職業學校 2014-02-14
09:14:35

本案依分層負責規定授權業務主管決行